PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 1.426/19, Licitação nº 001/2020, Edital nº 001/2020, Leilão nº 001/2020.

Tipo: Maior lance por item

A Prefeitura Municipal de Guzolândia-SP, torna público, que no próximo dia 20/02/2020, às

08h30min, na sede da Prefeitura Municipal, situada na Avenida Paschoal Guzzo, nº 1.065,

Centro, será realizada a Licitação na modalidade Leilão nº 001/2020, tendo como objeto à

escolha do lance mais vantajoso para a venda de materiais recicláveis inservíveis à

Administração. As propostas serão realizadas em ato público, através de lance nunca inferior ao

valor da avaliação, o pagamento deverá ser efetuado à vista. O Edital completo encontra-se a

disposição dos interessados de 2ª a 6ª, das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min,

no Setor de Licitação, bem como no Sítio Eletrônico do Município “www.guzolandia.sp.gov.br”

ou podendo ser solicitado pelo e-mail licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br. Guzolândia,

17/01/2020. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

http://www.guzolandia.sp.gov.br/
mailto:licitacao.prefeitura@guzolandia.sp.gov.br